2   _   S Plus Endmill
스테인리스강은 내식성이 우수하고 표면이 매끄러워 일상생활뿐만 아니라 여러 산업분야에서 폭넓게
사용되고 있습니다. 이러한 스테인리스강은 가공경화성이 매우 크며, 칩이 공구 면에 용착되기 쉽고
전단 저항이 커서, 공구 인선의 결손 및 용착을 유발하여 공구 수명을 저하시킵니다. 따라서 효율적인
가공을 위해서는 스테인리스강 가공 전용 공구를 사용하는 것이 좋습니다.
S-Star Endmill은 고인성 모재를 적용하여 내치핑성이 우수하고 내산화성과 표면 경도가 높은
신규 코팅 박막으로 기존 제품보다 내마모성 및 내용착성을 대폭 향상시켰습니다. 또한 스테인리스강
가공에 최적화된 인선 설계로 가공 부하 및 떨림을 최소화하여 돌발 치핑으로 인한 파손 등을

4   _   S Plus Endmill
라인업
구분 형번 재종 형상 품명 날수
공구직경 (Ø)
페이지
Min Max
플랫
SPFE2000 PC325 2날 플랫 엔드밀 2 1 20 5
SPFE3000 PC325 3날 플랫 엔드밀 3 1 20 6
SPFE4000 PC325 4날 플랫 엔드밀 4 1 20 7
SPFE6000 PC325 6날 플랫 엔드밀 6 6 20 8
레디우스
SPRE4000 PC325 4날 레디우스 엔드밀 4 1 20 9
SPRE5000 PC325 5날 니크 타입 레디우스 엔드밀 5 6 20 10
SPRE7000 PC325 7날 니크 타입 레디우스 엔드밀 7 6 20 11
볼
SPBE2000 PC325 2날 볼 엔드밀 2 1 12 12
SPBE4000 PC325 4날 볼 엔드밀 4 3 20 13
러핑
SPXE3000
SPXE4000
SPXE5000
PC325 3~5날 러핑 엔드밀 3~5 3 20 14
절삭평가 사례
스테인리스강 (STS316)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 60, fz (mm/t) = 0.03, ap (mm) = 9.0, ae (mm) = 0.6, 습식 (에멀젼)
공        구 SPFE4060-060 (공구직경 = Ø6mm, PC325)
[ S-Star Endmil ] [타사A] [타사B] 20 40 60 80 100 1200
S-Star Endmil 100%
타사A
타사B
90%
30%
내마모성
11% 향상
티타늄 (Ti-6Al-4V)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 65, fz (mm/t) = 0.07, ap (mm) = 0.6, 습식 (에멀젼)
공        구 SPRE4030-055-R03 (공구직경 = Ø3mm, PC325)
[ S-Star Endmil ] [타사] 20 40 60 80 100 1200
S-Star Endmil 100%
타사 88%
내마모성
13% 향상
공구 수명 (%)
공구 수명 (%)
S Plus Endmill   _   5
KORLOY TECH - NEWS
피삭재 탄소강, 합금강, 공구강 스테인리스강
티타늄 합금 인코넬 합금